

Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis Stock Number	78028101
Name	Easter Cookie Baking Kit
Ingredients	<p>Vanilla Flavour Cookie Mix Ingredients: Fortified Wheat Flour (contains Niacin, Iron, Thiamin, Riboflavin, Folic Acid), Sugar, Dextrose, Salt, Flavourings.</p> <p>White Sugar Ingredients: White Sugar (100%).</p>
For allergens, see ingredients in bold	
May contain statements	May Contain Milk, Soya, and Egg.
Net Quantity	310g (Vanilla Flavour Cookie Mix: 280ge. Sugar: 30ge)
Country of Origin	China
Storage Instructions	Store in a cool, dry place away from direct sunlight.
Manufacturer's name and address	Sherriffs Foods, Great Bowden Road, Market Harborough, LE16 7DE
Instructions for use	<p>You will need: 10ml (2 tsp) Water, 42g (3 Tbsp) Softened Butter 1 Egg</p> <p>Directions:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Preheat oven to 190°C. 2. Combine mix with water, butter and egg in a mixing bowl. 3. Mix until smooth and knead if necessary. 4. On a lightly floured surface, roll the dough out into 0.5cm thickness. 5. Stamp out shapes with cookie cutter. 6. Place them onto a greaseproof baking sheet. 7. To decorate the cookie, lightly brush the cut out cookies on baking sheet with water (if you don't have a brush, you can use a moistened piece of kitchen roll or moistened sponge) then sprinkle on the sparkly sugar. 8. Bake for 10 to 12 minutes until golden brown. 9. Remove from the oven, and move to a wire rack and

	allow to cool completely. Kit contains enough mix to make approximately 12 to 15 delicious cookies.
Nutrition Labelling: Typical value	Per 100g as sold
Energy (kJ/kcal)	1577/ 371
Fat	0
Of which saturated	0
Carbohydrate	85.3
Of which sugars	42.8
Fibre	1.2
Protein	6.9
Salt	0.49
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	NO
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	NO
Suitable to wheat allergy sufferers	NO
Suitable for egg allergy sufferers	NO
Suitable for dairy allergy sufferers	NO
Suitable for soya allergy sufferers	NO
Free from alcohol	YES
Free from artificial flavours	NO
Free from artificial colours	YES